
Raadsbesluit intrekking 
Brandbeveiligingsverordening 
De raad van de gemeente Alblasserdam;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 20 september 2022;

gelet op artikel 2.1, derde lid, van het Besluit brandveilig gebruik en basishulpverlening overige 
plaatsen, artikel 64, tweede lid, van de Wet veiligheidsregio’s en artikel 229, eerste lid, aanhef en 
onderdeel b, van de Gemeentewet;

besluit:

Artikel  I

De Brandveiligingsverordening wordt ingetrokken.

Artikel II

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 1 november 2022.
 
De voorzitter,

J.G.A. Paans

De griffier,

I.M. de Gruijter


